一、投标承诺书

致招标人：

1、根据已收到贵方的《110kV 曹潘线 N15-N25 和 110kV 利潘线 N74-N87 架空线路改电缆

工程 勘察设计招标文件》，我单位经考察现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、

设计任务书及其他有关文件后，我方愿以人民币大写 壹佰捌拾玖万贰仟伍佰叁拾陆元陆角伍

分 （小写￥1892536.65 元 ）元为总投标价。拟派项目负责人姓名： 朱源源 ,职称（或

注册证）： 高级工程师（发输变电） 。并承诺完善方案设计周期为合同签订后 5 日历天，

初步设计的设计周期为方案批准后 10 日历天，施工图设计的设计周期为初步设计批准后

15 日历天；同时承诺合同签订后收到发包人发出的进场通知起计 15 日历天内提交勘察成

果文件。承诺按投标文件委派的各专业负责人配备情况表中提供的勘察设计人员完成上述工程

勘察设计，承诺愿按上述投标须知、合同条款、设计任务书的要求承包上述工程勘察设计。无

[...]

投标人地址：珠海市横琴新区琴朗道 88 号 724 办公、长沙市天心区五凌路 8 号

电话：0756- 2250810 、0731-85894686

日期：2025 年 12 月 2 日

二、投标报价书

工程名称
110kV 曹潘线 N15-N25 和 110kV 利潘线 N74-N87 架空线路改

电缆工程勘察设计

投标单位
珠海电力建设工程有限公司（主）、

湖南省勘测设计院有限公司（成）

勘察、设计费下浮率

（A）有效区间（保留

至小数点后两位）

A＞ 0 %

其中

1
工程勘察费

（元）

下浮率： 1.50 %

投标报价：人民币大写： 225790.57 ，

（小写￥： 贰拾贰万伍仟柒佰玖拾元

伍角柒分 ）

2
工程设计费

（元）

下浮率： 1.50 %

投标报价：人民币大写： 1666746.08，

（小写￥： 壹佰陆拾陆万陆仟柒佰肆

拾陆元零捌分 ）

投标总报价（元）
人民币小写￥：1892536.65 元

人民币大写： 壹佰捌拾玖万贰仟伍佰叁拾陆元陆角伍分

注：1、投标报价暂按最高投标限价×（1-A）计算，保留两位小数。

2、如果投标人所填的报价金额与暂定最高投标限价结合下浮率计算的金额不一致

的， 则以下浮率为准计算修正填报金额。

投标人：珠海电力建设工程有限公司（主）、

湖南省勘测设计院有限公司（成）（盖章）

法定代表人： （签字）

日期：2025 年 12 月 2 日

三、法定代表人身份证明书

投标人：珠海电力建设工程有限公司

单位性质：有限责任公司

地址：珠海市横琴新区琴朗道 88 号 724 办公

成立时间：1987 年 12 月 23 日

[...]

Administrator
线条

五、投标保证金信用承诺函

本招标项目招标人及招标监管机构：

一、我单位参加 110kV 曹潘线 N15-N25 和 110kV 利潘线 N74-N87 架空线路改电缆工程勘察

设计的投标活动，现承诺：将严格按照法律法规规定参与交易活动，按照招标文件要求依法履行投

标人义务；我方若出现违反《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》、《电子招标投标办法》等有关法律法规的行为，将于投标有效期内全额付清招标文件规定的

投标保证金人民币叁万捌仟元整（￥38000.00 元）。

二、至投标文件提交当天，本公司无严重不良信用记录或存在曾作出虚假承诺的情形。

三、本企业对以上承诺和声明负责。如有虚假，愿接受行政主管部门作出的处罚，并承担以下

后果：

1.取消本单位在本项目中的投标资格或中标资格。

2.将本单位不良行为纳入信用信息管理系统。

3.半年内（或五年内）停止参与茂名市财政资金建设工程的投标。

4.应付的赔偿责任和相应法律责任。

特此承诺

投标人：珠海电力建设工程有限公司（主）、

湖南省勘测设计院有限公司（成）（公章）

法定代表人： （签字）